Skipokal der "Freien Presse", NACHTSLALOM, Offizielles Ergebnis

Seite 1

Veranstalter: Freie Presse Strecke: Rosts Wiesen

Ausrichter: AFR und Ski Club Augustusburg Streckenlange: 250m

Rennleiter: Dr. Matthias Moser Hoéhenunterschied: 50m

Schiedsrichter: Klaus Bauer Seehdhe START: 440m

Startrichter: A. Stéckel Zeitmessgerat: Microgate Racetime 2

Zielrichter: U. Miiller Startzeit: 20:30 Uhr

Streckenchef: Mirko Fleischer Wetter/Schnee: bewdlkt, masch. Schnee

Chef Zeitnahme: S. Oeser Temp. Start/Ziel: -12°C

Kurssetzer 1. DG: M. Fleischer Kurssetzer 2. DG: M. Fleischer

Anzahl Tore 1. DG: 22/21 Anzahl Tore 2. DG: 22/21

1. Vorlaufer 1. DG: 1. Vorlaufer 2. DG:

2. Vorlaufer 1. DG: 2. Vorlaufer 2. DG:

Gesamtwertung

Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

AK U60m bis 51

1 202 Schreier, Horst 43 SC Augustusburg 0:26,81 0:26,47 0:53,28

2 201 Unhlig, Werner 39 SG Erdmannsdorf 0:28,13 0:29,16 0:57,29 0:04,01

3 205 Horn, Manfred 42 SV Zschopau 0:31,20 0:30,89 1:02,09 0:08,81

4 204 Israel, Gerd 46 SC Augustusburg 0:30,81 0:39,67 1:10,48 0:17,20
203 Hartig, Ulrich 46 SG Erdmannsdorf Disq. 1. Lauf: TF6

AK51m 52-61

1 215 List, Dieter Jorg 57 SV Zschopau 0:24,05 0:24,58 0:48,63

2 217 Wolf, Andreas 58 Augustusburg/Griinberg 0:29,03 0:29,15 0:58,18 0:09,55

3 216 Schubert, Helmut 58 Floéha 0:31,24 0:30,16 1:01,40 0:12,77

4 235 Stellmacher, Heinz 61 SG Erdmannsdorf 0:32,06 0:48,56 1:20,62 0:31,99

AK41m 62-71

1 239 Teucher, Gero 71 TSV 1872 Pobershau 0:19,68 0:18,93 0:38,61

2 234 Uhlig, Mario 67 SG Erdmannsdorf 0:20,13 0:19,88 0:40,01 0:01,40

3 230 Walther, Gert 65 TSV 1872 Pobershau 0:21,11 0:21,09 0:42,20 0:03,59

4 231 Oeser, Veikko 66 SC Augustusburg 0:21,63 0:21,34 0:42,97 0:04,36

5 232 Reichel, Rico 66 SC Augustusburg 0:22,34 0:22,03 0:44,37 0:05,76

6 233 Tittmann, Mike 67 SC Augustusburg 0:22,67 0:22,32 0:44,99 0:06,38

7 227 Stockel, Udo 62 SG Erdmannsdorf 0:24,26 0:23,57 0:47,83 0:09,22

8 236 Flath, Uwe 70 Grin-Weiss Breitenau 0:23,89 0:49,37 1:13,26 0:34,65
237 Lange, Enrico 70 Ehrenfriedersdorfer SV Disq. 1. Lauf: raus

Augustusburg, den 04.02.2012 20:34:01

Skianzeige V2.1.0

Auswertung/EDV: Eckard Miiller
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Rg. Nr. Name
AK41w 62-71

1 249 Neubert, Claudia

AK31w 72-81
1 259 Schreier, Claudia
2 261 Dietz, Peggy

AK31m 72-81
1 272 Schonherr, Maik
2 271 Dietz, Michael

AK21m 82-91

1 284 Lars Seifert

2 286 Pommer, Martin

3 287 Benjamin Herold
283 List, Florian

AK21w 82-91

1 299 Betthausen, Angie
2 300 Stefanie Briickner
3 297 Schubert, Kerstin

J18w 92-94

J18m 92-94
295 Schuster, Philip

Jg.

69

73
76

79
77

84
88
91
83

90
90
84

94

Verein

Ehrenfriedersdorfer SV

SC Augustusburg
SC Augustusburg

SG Erdmannsdorf
SC Augustusburg

VSC Klingenthal
SC Carlsfeld
VSC Klingenthal
SV Zschopau

SC Carlsfeld
VSC Klingenthal
Augustusburg

VSC Klingenthal

1. Lauf 2. Lauf

0:21,98 0:22,23

0:29,00
0:28,84

0:29,06
0:37,23

0:23,00
0:23,84

0:23,93
0:23,90

0:18,89
0:19,78 0:19,26
0:37,67 0:35,16
Disq. 1. Lauf: TF8

0:18,91

0:22,95
0:24,17
0:48,75

0:23,17
0:23,67
0:33,39

Disq. 2. Lauf: TF8

Gesamt

0:44,21

0:58,06
1:06,07

0:46,93
0:47,74

0:37,80
0:39,04
1:12,83

0:46,12
0:47,84
1:22,14

Diff.

0:08,01

0:00,81

0:01,24
0:35,03

0:01,72
0:36,02

Augustusburg, den 04.02.2012 20:34:02

Skianzeige V2.1.0

Auswertung/EDV: Eckard Miiller
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Veranstalter: Freie Presse Strecke: Rosts Wiesen

Ausrichter: AFR und Ski Club Augustusburg Streckenlange: 250m

Rennleiter: Dr. Matthias Moser Hoéhenunterschied: 50m

Schiedsrichter: Klaus Bauer Seehdhe START: 440m

Startrichter: S. Oeser Zeitmessgerat: Microgate Racetime 2

Zielrichter: U. Miiller Startzeit: 19:00 Uhr

Streckenchef: M. Fleischer Wetter/Schnee: bewdlkt, masch. Schnee

Chef Zeitnahme: A. Stockel Temp. Start/Ziel: -12°C

Kurssetzer 1. DG: M. Fleischer Kurssetzer 2. DG: M.Fleischer

Anzahl Tore 1. DG: 22/21 Anzahl Tore 2. DG: 22/21

1. Vorlaufer 1. DG: 1. Vorlaufer 2. DG:

2. Vorlaufer 1. DG: 2. Vorlaufer 2. DG:

Gesamtwertung

Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

S10w 01/02

1 72  Schreier, Michelle 02 SC Augustusburg 0:26,29 0:26,37 0:52,66

2 70 Dornberg, Celina 02 SV Zschopau 0:26,86 0:27,16 0:54,02 0:01,36

3 74  Gehlich, Ellen 01 VfB Floha 0:28,24 0:27,36 0:55,60 0:02,94

4 73 Dohle, Lynn 01 SC Augustusburg 0:28,74 0:28,72 0:57,46 0:04,80

5 71 Eser, Juliette 02 Mittelsachsen 0:32,96 0:33,56 1:06,52 0:13,86

6 75 Lobig, Sarina 01 Chemnitz 0:34,26 0:33,56 1:07,82 0:15,16
77  Dieckmann, Elin 02 SC Augustusburg Disq. 1. Lauf: TF13

S10m 01/02

1 85 Glasner, Marco 02 SV Lok Nossen 0:25,10 0:29,93 0:55,03

2 88 Jingling, Kevin 01 SC Augustusburg 0:27,48 0:27,71 0:55,19 0:00,16

3 89 Helke, Lukas 02 SC Augustusburg 0:29,98 0:31,00 1:00,98 0:05,95

4 76 Porstmann, Marlene 01 SC Falkenau 0:31,69 0:30,33 1:02,02 0:06,99

5 87 Herrmann, Elias 01 SV Lok Nossen 0:50,72 0:25,24 1:15,96 0:20,93
86 Godau, Anton 01 SC Augustusburg Disq. 1. Lauf:

S12m 99/00

1 104 Reichel, Nick 00 SV Zschopau 0:24,48 0:24,29 0:48,77

2 101 Kunze, Willi 00 Einsiedler Skiverein 0:24,97 0:24,62 0:49,59 0:00,82

3 99 Fleischer, Rocco 00 SC Augustusburg 0:26,71 0:27,00 0:53,71 0:04,94

4 103 Postrach, david 00 SC Augustusburg 0:28,00 0:28,75 0:56,75 0:07,98

5 105 Richter, Lukas 00 SC Augustusburg 0:29,59 0:27,86 0:57,45 0:08,68

6 107 Hubner, Max 99 SC Augustusburg 0:29,98 0:29,43 0:59,41 0:10,64

7 141 Morgenstern, Morris 00 SC Augustusburg 0:30,21 0:30,96 1:01,17 0:12,40

8 106 Walther, Felix 00 SC Augustusburg 0:36,13 0:28,78 1:04,91 0:16,14

9 100 Hahn, Martin 00 TuS 1859 Zwonitz 0:39,03 0:27,41 1:06,44 0:17,67

Augustusburg, den 04.02.2012 20:27:05

Skianzeige V2.1.0

Auswertung/EDV: E. Miiller
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Rg. Nr. Name
10 98 Braun, Amadeus

S12w 99/00

118 Ronnau, Franziska
120 Stockel, Maxi

116 Herrmann, Elena
117 Lange, Sophie
184 Albrecht, Paula
119 Oehme, Maria

oo 0~ WODN -

S14m 97/98
135 Kunze, Franz
131 Heinz, Willy
130 Betthausen, Tom
140 Werner, Kevin
139 Oeser, Lukas
132 Lenz, Rassmus
136 Lange, Marco
138 Notzold, Tim
137 Newald, Fabian

0 134 Jingling, Steve
133 Franz Linke

= © 00 N O 0o & WO N -

S14w 97/98

1 151 Kellmann, Miriam
2 150 Baumgartel, Anja
3 152 Lorenz, Hanni

J16m 95/96

1 163 Reichel, Robin
164 Helbig, Tobias
165 Hager, Domenik
162 Hahn, Max

A W N

Jg.

00

00
99
00
00
99
99

97
98
98
97
97
98
97
97
97
97
97

97
97
97

96
95
95
96

Verein

Griin-Weiss Breitenau

SV Zschopau

SC Augustusburg

SV Lok Nossen
Ehrenfriedersdorfer SV
Augustusburg

SC Augustusburg

Einsiedler Skiverein
SC Carlsfeld

SC Carlsfeld

SV Zschopau

SC Augustusburg
TSV 1872 Pobershau
Ehrenfriedersdorfer SV
SC Augustusburg

SC Augustusburg

SC Augustusburg
VSC Klingenthal

TSV 1872 Pobershau
SC Carlsfeld
ASV Seiffen

SC Augustusburg
VSC Klingenthal

TuS 1859 Zwonitz
TuS 1859 Zwonitz

1. Lauf
0:32,75

2. Lauf
0:35,74

Gesamt
1:08,49

0:25,19
0:24,62
0:25,48
0:27,24
0:32,39
0:25,81

0:23,08
0:25,13
0:26,30
0:26,54
0:31,02
0:48,90

0:48,27
0:49,75
0:51,78
0:53,78
1:03,41
1:14,71

0:21,40
0:23,03
0:22,97
0:22,60
0:23,09
0:23,90
0:23,73
0:25,33
0:25,90 0:25,64

0:26,29 0:26,81

Disq. 1. Lauf: TF18

0:21,50
0:21,92
0:22,61
0:22,99
0:22,81
0:24,04
0:24,67
0:24,96

0:42,90
0:44,95
0:45,58
0:45,59
0:45,90
0:47,94
0:48,40
0:50,29
0:51,54
0:53,10

0:22,58
0:24,66
0:37,27

0:22,14
0:24,78
0:24,17

0:44,72
0:49,44
1:01,44

0:22,48
0:23,36
0:24,35
1:11,78

0:22,64
0:23,73
0:24,85
0:22,11

0:45,12
0:47,09
0:49,20
1:33,89

Diff.
0:19,72

0:01,48
0:03,51
0:05,51
0:15,14
0:26,44

0:02,05
0:02,68
0:02,69
0:03,00
0:05,04
0:05,50
0:07,39
0:08,64
0:10,20

0:04,72
0:16,72

0:01,97
0:04,08
0:48,77

Augustusburg, den 04.02.2012 20:27:05

Skianzeige V2.1.0

Auswertung/EDV: E. Miiller
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Rg. Nr.
J16w 95/96

1

oo a b~ WODN

181
179
178
177
180
176
182

Name

Kramer, Maria-Desiree
Melanie Gutter

Mdller, Nathalie
Lippert, Laura
Schonherr, Lisett
Jamie-Lee Arnold
Miiller, Sarah

Jg.

95
96
96
96
96
96
95

Verein

Einsiedler Skiverein
VSC Klingenthal

SC Augustusburg
Chemnitz

TSV 1872 Pobershau
VSC Klingenthal

SC Augustusburg

1. Lauf

0:22,29
0:25,51
0:24,92
0:26,18
0:22,53
0:33,32

Disq. 1. Lauf: TF18

2. Lauf

0:22,24
0:24,96
0:25,86
0:25,84
0:34,41
0:43,15

Gesamt

0:44,53
0:50,47
0:50,78
0:52,02
0:56,94
1:16,47

Diff.

0:05,94
0:06,25
0:07,49
0:12,41
0:31,94

Augustusburg, den 04.02.2012 20:27:05

Skianzeige V2.1.0

Auswertung/EDV: E. Miiller
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Veranstalter: Freie Presse Strecke: Rosts Wiesen

Ausrichter: AFR und Ski Club Augustusburg Streckenlange: 250m

Rennleiter: Dr. Matthias Moser Hohenunterschied: 50m

Schiedsrichter: Klaus Bauer Seehthe START: 440m

Startrichter: S . Oeser Zeitmessgerat: Microgate Racetime 2

Zielrichter: U. Miller Startzeit: 18:00 Uhr

Streckenchef: Mirko Fleischer W etter/Schnee: bewolkt, masch. Schnee

Chef Zeitnahme: A. Stockel Temp. Start/Ziel: -11°C

Kurssetzer 1. DG: M. Fleischer Kurssetzer 2. DG: M. Fleischer

Anzahl Tore 1. DG: 21/20 Anzahl Tore 2. DG: 21/20

1. Vorlaufer 1. DG: 1. Vorlaufer 2. DG:

2. Vorlaufer 1. DG: 2. Vorlaufer 2. DG:

Gesamtwertung

Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2.Lauf Gesamt Diff.

S6m 05/06

1 2 Lippert, Lars 05 Chemnitz 0:01,89 0:49,23 0:51,12

2 3 Schlussel, Eric 05 SC Carlsfeld 0:07,60 0:49,21 0:56,81 0:05,69

3 55 Weber, Jan 06 Augustusburg 1:20,38 0:48,14 2:08,52 1:17,40

4 4 Porstmann, Hans 07 Leubsdorf 1:39,05 0:56,67 2:35,72 1:44,60

Miiller, Raphael 06 SC Augustusburg Disq. 1. Lauf: TF1

S6w 05/06

1 14  Fischer, Lynn 05 Einsiedler Skiverein 0:29,48 0:29,05 0:58,53

2 16 Hammer, Pya Lynn 05 SC Augustusburg 0:36,48 0:35,82 1:12,30 0:13,77

3 17  Worf, Eleni 05 Einsiedler Skiverein 0:37,36  0:35,16 1:12,52 0:13,99

4 13  Dorfler, Amy 05 Einsiedler Skiverein 0:42,94 0:41,21 1:2415 0:25,62

5 5 Lindner, Luna 05 Skiclub Augustusburg 0:51,38 1:37,05 2:28,43 1:29,90
15 Flath, Rebecca 05 Griin-Weiss Breitenau Disq. 1. Lauf: nicht im Ziel

S8w 03/04

1 27 Glasner, Corinna 04 SV Lok Nossen 0:28,27 0:28,60 0:56,87

2 29 Frank. Anni 03 Ehrenfriedersdorfer SV 0:29,77 0:29,04 0:58,81 0:01,94

3 53 Stockel, Melissa 03 SV Blau-Weil} Augustusburg 0:30,26 0:31,66 1:01,92 0:05,05

4 28 Walther, Stella 04 SC Augustusburg 0:34,49 0:35,22 1:09,71 0:12,84

Augustusburg, den 04.02.2012 20:18:15

Skianzeige V2.1.0

Auswertung/EDV: V. Oeser
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Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.
S8m 03/04
1 43 Fischer, Paul 03 SV Zschopau 0:26,39 0:24,55 0:50,94
2 51  Werner, Till 03 SV Zschopau 0:26,21 0:26,13 0:52,34 0:01,40
3 39 Grlnert, Cedric 04 Einsiedler Skiverein 0:26,37 0:26,76 0:53,13 0:02,19
4 45 Oeser, Anton 03 SC Augustusburg 0:26,52 0:26,66 0:53,18 0:02,24
5 40 Maneck, Maurice 04 Einsiedler Skiverein 0:27,35 0:27,01 0:54,36 0:03,42
6 50 Worf, Josuel 03 Einsiedler Skiverein 0:28,62 0:28,61 0:57,23 0:06,29
7 48 Schulze, Paul 03 Einsiedler Skiverein 0:28,23 0:29,56 0:57,79 0:06,85
8 42 Fiedler, Willi 03 Einsiedler Skiverein 0:29,43 0:29,87 0:59,30 0:08,36
9 47 Schreier, Denny 03 SC Augustusburg 0:29,71 0:32,89 1:02,60 0:11,66
10 41 Pauli, Louis 04 SC Augustusburg 0:33,41 0:32,44 1:05,85 0:14,91
11 46 Oley, Malte 03 SC Augustusburg 0:38,45 0:42,27 1:20,72 0:29,78

49 Vogler, Ben Maurice 03 SC Augustusburg Disq. 2. Lauf: TF8

52 Flath, Alexander 03 Griin-Weil3 Breitenau Disq. 2. Lauf: TF8

54  Stéckel, Niklas 03 SV Blau-Weil3 Augustusburg Disq. 1. Lauf: TF1

Augustusburg, den 04.02.2012 20:18:15 Skianzeige V2.1.0 Auswertung/EDV: V. Oeser



